

I. MUNICIPALIDAD DE VALLENAR

R.U.T.: 69.030.500 - 3

PLAZA 25 - FONOS 613756 - FAX 613796

ANEXO 208

ORDEN DE COMPRA**Nº 019527**SR(ES): Laura Diaz Pica RUT: 12.540.004-8SIRVA(N)SE ENTREGAR LO SIGUIENTE: FECHA, 02-02-2022SOLICITUD DE: DideaPARA SER UTILIZADO EN: ProgramaResistencia al ma.114-05-01-442-001-000**ORDEN SERVICIO DOCUMENTO Nº** 19

CUENTA	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	P. UNITARIO	VALOR
	Tejido industrial 1/2	01		7.800	7.800.-
	Tapete Humedo	02		2.990	5.980.-
	Walla 5 litros	10		2.500	25.000.-
	PH crema	02		1.800	3.600.-
	Palmos scoti	04		1.200	4.800.-
	Pase desinfectante	02		2.500	5.000.-
	Baba basura 50x20	10		250	2.500.-
	" " 70x90	04		990	3.960.-
	Walla utilio	03		1.500	4.500.-
	Walla doble	03		1.400	4.200.-
	Baba basura 80x120	01		2.990	2.990.-

Imp. MERA • Ramirez 518 • Vallenar

ENTREGADO A:

TOTAL \$

FIRMA PEDIDO

**SIRVASE ADJUNTAR ESTA
ORDEN DE COMPRA A SU
FACTURA Y NO MODIFICAR
VALORES**

RECIBI CONFORME

Vº Bº DIRECTOR FINANZAS Y PRESUPUESTO